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LXVII Cto. de España Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 41 Fem., 200m Estilos Abs.
17/11/2024 - 10:18 Resultados Prelim
World Record 2:01.86 HOSSZU, Katinka HUN Doha (QAT) 06/12/2014
European Record 2:01.86 HOSSZU, Katinka HUN Doha (QAT) 06/12/2014
Récord España 2:05.73 BELMONTE GARCIA, Mireia DUBAI (UAE) 18/12/2010
Récord Campeonato 2:06.75 BELMONTE GARCÍA, Mireia CASTELLON 27/11/2009

Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo AQUA

1. CABANES GARZÁS, Laura 06 Real Canoe N.C. 2:13.06 768 A
25m: 13.08 13.08 75m: 45.48 17.00 125m: 1:20.51 19.40 175m: 1:57.34 16.96
50m: 28.48 15.40 100m: 1:01.11 15.63 150m: 1:40.38 19.87 200m: 2:13.06 15.72

2. CARRASCO CADENS, Emma 05 C.N. Sant Andreu 2:13.42 761 A
25m: 13.06 13.06 75m: 45.98 17.07 125m: 1:21.36 18.96 175m: 1:57.94 17.27
50m: 28.91 15.85 100m: 1:02.40 16.42 150m: 1:40.67 19.31 200m: 2:13.42 15.48

3. DUMONT, Sarah 07 C.E. Mediterrani 2:14.67 740 A
25m: 13.08 13.08 75m: 46.01 17.53 125m: 1:23.13 20.73 175m: 1:59.76 16.36
50m: 28.48 15.40 100m: 1:02.40 16.39 150m: 1:43.40 20.27 200m: 2:14.67 14.91

4. SANTANA BENEYTO, Maria 10 Real Canoe N.C. 2:15.70 724 A
25m: 13.67 13.67 75m: 47.85 17.52 125m: 1:24.31 19.75 175m: 2:00.59 16.60
50m: 30.33 16.66 100m: 1:04.56 16.71 150m: 1:43.99 19.68 200m: 2:15.70 15.11

5. BELMONTE GARCIA, Mireia 90 C.N. Barcelona 2:16.20 716 A
25m: 13.81 13.81 75m: 48.51 18.34 125m: 1:25.27 19.78 175m: 2:01.61 16.54
50m: 30.17 16.36 100m: 1:05.49 16.98 150m: 1:45.07 19.80 200m: 2:16.20 14.59

6. GONZALEZ MIRALLES, Paula 04 C.N. Delfin 2:16.30 714 A
25m: 13.45 13.45 75m: 46.28 17.08 125m: 1:22.75 20.00 175m: 2:00.04 16.95
50m: 29.20 15.75 100m: 1:02.75 16.47 150m: 1:43.09 20.34 200m: 2:16.30 16.26

ZAMORANO SANZ, Africa 98 C.N. Sant Andreu 2:16.30 714 A
25m: 13.71 13.71 75m: 47.37 17.56 125m: 1:23.64 20.27 175m: 2:00.96 16.65
50m: 29.81 16.10 100m: 1:03.37 16.00 150m: 1:44.31 20.67 200m: 2:16.30 15.34

8. PACHECO DE SOUSA ALMEIDA, Mariana04 C.N. Metropole 2:16.33 714 A
25m: 12.99 12.99 75m: 46.46 17.97 125m: 1:23.52 20.44 175m: 2:00.93 17.14
50m: 28.49 15.50 100m: 1:03.08 16.62 150m: 1:43.79 20.27 200m: 2:16.33 15.40

9. SUZUKI GUADALUPE, Aika 03 C.D.N. Inacua Malaga 2:17.23 700 B
25m: 13.63 13.63 75m: 46.90 17.52 125m: 1:24.20 20.68 175m: 2:01.79 16.82
50m: 29.38 15.75 100m: 1:03.52 16.62 150m: 1:44.97 20.77 200m: 2:17.23 15.44

10. FERNANDEZ GONZALEZ, Aina 06 C.N. Sant Andreu 2:18.42 682 B
25m: 14.59 14.59 75m: 51.54 19.46 125m: 1:28.19 18.68 175m: 2:03.50 16.82
50m: 32.08 17.49 100m: 1:09.51 17.97 150m: 1:46.68 18.49 200m: 2:18.42 14.92

11. BOHORQUEZ CALERO, Andrea Mei 04 C.N. Mairena Aljarafe 2:18.56 680 B
25m: 13.61 13.61 75m: 47.80 17.83 125m: 1:25.87 20.67 175m: 2:02.68 16.58
50m: 29.97 16.36 100m: 1:05.20 17.40 150m: 1:46.10 20.23 200m: 2:18.56 15.88

12. BERBEL MERINO, Irene 01 C.D. Gredos San Diego 2:18.84 676 B
25m: 13.54 13.54 75m: 47.87 18.32 125m: 1:25.29 20.37 175m: 2:03.04 16.88
50m: 29.55 16.01 100m: 1:04.92 17.05 150m: 1:46.16 20.87 200m: 2:18.84 15.80

13. ARROYO CARBAJO, Candela 10 C.D. Gredos San Diego 2:19.13 671 B
25m: 13.94 13.94 75m: 49.46 18.59 125m: 1:27.18 20.02 175m: 2:03.88 16.55
50m: 30.87 16.93 100m: 1:07.16 17.70 150m: 1:47.33 20.15 200m: 2:19.13 15.25
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LXVII Cto. de España Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 41, Fem., 200m Estilos, Prelim, Abs.

Clasificación AN Tiempo AQUA

14. ACOSTA BONILLA, Marina 03 C.N. Churriana 2:20.13 657 B
25m: 13.75 13.75 75m: 48.01 17.61 125m: 1:25.62 20.27 175m: 2:03.62 17.30
50m: 30.40 16.65 100m: 1:05.35 17.34 150m: 1:46.32 20.70 200m: 2:20.13 16.51

15. GÓMEZ MESÍAS, Alba 00 C.N. Arteixo 2:21.22 642 B
25m: 13.59 13.59 75m: 48.74 18.94 125m: 1:26.74 20.04 175m: 2:05.06 18.07
50m: 29.80 16.21 100m: 1:06.70 17.96 150m: 1:46.99 20.25 200m: 2:21.22 16.16

16. PENICHET CHEUNG, Valeria 07 Cst-Cst Costa Azahar 2:21.46 639 B
25m: 13.88 13.88 75m: 49.19 18.87 125m: 1:27.81 20.53 175m: 2:05.92 17.16
50m: 30.32 16.44 100m: 1:07.28 18.09 150m: 1:48.76 20.95 200m: 2:21.46 15.54

17. COMAS ISAAC, Mae 08 C.E. Mediterrani 2:21.48 638 ?
25m: 13.81 13.81 75m: 49.60 19.14 125m: 1:27.88 20.33 175m: 2:05.28 17.36
50m: 30.46 16.65 100m: 1:07.55 17.95 150m: 1:47.92 20.04 200m: 2:21.48 16.20

SKORYK, Aleksandrina 10 E.M. El Olivar 2:21.48 638 ?
25m: 14.12 14.12 75m: 49.75 18.93 125m: 1:28.69 21.41 175m: 2:06.42 17.21
50m: 30.82 16.70 100m: 1:07.28 17.53 150m: 1:49.21 20.52 200m: 2:21.48 15.06

19. ZUBELDIA OTEIZA, Malen 09 Tolosaldea Usabal I.K.T. 2:21.49 638 R
25m: 13.47 13.47 75m: 48.28 18.81 125m: 1:27.06 21.08 175m: 2:05.91 17.38
50m: 29.47 16.00 100m: 1:05.98 17.70 150m: 1:48.53 21.47 200m: 2:21.49 15.58

20. MOURENZA ROCHA, Sofia 07 C.N. Portamiña Lugo 2:21.57 637
25m: 14.28 14.28 75m: 49.84 18.64 125m: 1:27.27 19.48 175m: 2:05.13 18.32
50m: 31.20 16.92 100m: 1:07.79 17.95 150m: 1:46.81 19.54 200m: 2:21.57 16.44

21. ABAD NUÑEZ, Beth 08 C.N. .Palma de Mallorca 2:21.67 636
25m: 13.85 13.85 75m: 49.05 18.49 125m: 1:28.04 21.14 175m: 2:06.29 17.05
50m: 30.56 16.71 100m: 1:06.90 17.85 150m: 1:49.24 21.20 200m: 2:21.67 15.38

22. CIOBANU SPATARU, Cristina 05 C.D. Nados Castellon 2:22.07 631
25m: 13.66 13.66 75m: 47.97 18.04 125m: 1:27.03 21.80 175m: 2:06.36 16.99
50m: 29.93 16.27 100m: 1:05.23 17.26 150m: 1:49.37 22.34 200m: 2:22.07 15.71

23. SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 C.N. Mairena Aljarafe 2:22.66 623
25m: 14.13 14.13 75m: 49.39 18.50 125m: 1:27.79 20.29 175m: 2:06.18 17.57
50m: 30.89 16.76 100m: 1:07.50 18.11 150m: 1:48.61 20.82 200m: 2:22.66 16.48

24. POZO PADILLA, Paula 07 A.D.N. Mostoles 2:23.57 611
25m: 13.85 13.85 75m: 48.94 18.19 125m: 1:27.82 21.17 175m: 2:06.93 17.84
50m: 30.75 16.90 100m: 1:06.65 17.71 150m: 1:49.09 21.27 200m: 2:23.57 16.64

25. MUÑOZ GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Sabadell 2:24.17 603
25m: 13.96 13.96 75m: 49.62 19.55 125m: 1:30.49 23.02 175m: 2:09.49 17.75
50m: 30.07 16.11 100m: 1:07.47 17.85 150m: 1:51.74 21.25 200m: 2:24.17 14.68

26. POVOROZNYUK KONDRASHECHKINA, V.06 C.N. Santa Olaya 2:24.25 602
25m: 14.40 14.40 75m: 51.15 18.79 125m: 1:29.38 20.35 175m: 2:07.83 17.56
50m: 32.36 17.96 100m: 1:09.03 17.88 150m: 1:50.27 20.89 200m: 2:24.25 16.42

27. FRAGA MORRONDO, Emma 07 C.N. La Salle-Palma 2:24.33 601
25m: 14.06 14.06 75m: 50.48 19.67 125m: 1:29.96 21.10 175m: 2:08.53 17.46
50m: 30.81 16.75 100m: 1:08.86 18.38 150m: 1:51.07 21.11 200m: 2:24.33 15.80

28. MARTINEZ GUILLEN, Sara 07 KZM Swimming Team 2:24.86 595
25m: 14.95 14.95 75m: 50.37 18.45 125m: 1:29.53 21.58 175m: 2:08.87 17.36
50m: 31.92 16.97 100m: 1:07.95 17.58 150m: 1:51.51 21.98 200m: 2:24.86 15.99
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Prueba 41, Fem., 200m Estilos, Prelim, Abs.

Clasificación AN Tiempo AQUA

29. PALOMINO SUCARRATS, Laia 07 C.N. Sabadell 2:25.36 589
25m: 14.45 14.45 75m: 50.75 19.15 125m: 1:30.35 21.82 175m: 2:09.69 17.39
50m: 31.60 17.15 100m: 1:08.53 17.78 150m: 1:52.30 21.95 200m: 2:25.36 15.67

PEDREGAL BARBA, Jimena 06 CD Acuatico Leon 2:25.36 589
25m: 13.90 13.90 75m: 50.06 19.15 125m: 1:29.41 21.25 175m: 2:08.94 18.13
50m: 30.91 17.01 100m: 1:08.16 18.10 150m: 1:50.81 21.40 200m: 2:25.36 16.42

31. MARTINEZ ESCORIAL, Claudia 06 C.D. Gredos San Diego 2:25.55 586
25m: 14.10 14.10 75m: 51.00 19.93 125m: 1:30.54 20.38 175m: 2:09.27 18.08
50m: 31.07 16.97 100m: 1:10.16 19.16 150m: 1:51.19 20.65 200m: 2:25.55 16.28

32. MARTINEZ MORENO, Lucia Gregoria 09 C.N. Logroño 2:25.95 582
25m: 14.09 14.09 75m: 50.80 19.57 125m: 1:30.85 21.22 175m: 2:09.90 17.58
50m: 31.23 17.14 100m: 1:09.63 18.83 150m: 1:52.32 21.47 200m: 2:25.95 16.05

33. DÍAZ LÓPEZ, Helena 01 Navial 2:26.04 580
25m: 14.07 14.07 75m: 49.22 18.53 125m: 1:28.69 21.12 175m: 2:08.68 18.04
50m: 30.69 16.62 100m: 1:07.57 18.35 150m: 1:50.64 21.95 200m: 2:26.04 17.36

34. MONDEJAR MOYA, Ekiñe 07 C.N. Menditxo 2:26.07 580
25m: 13.79 13.79 75m: 50.89 20.35 125m: 1:30.31 20.50 175m: 2:09.80 18.35
50m: 30.54 16.75 100m: 1:09.81 18.92 150m: 1:51.45 21.14 200m: 2:26.07 16.27

35. RODRÍGUEZ ALONSO, Julia 05 C.N. Galaico 2:26.30 577
25m: 14.49 14.49 75m: 50.64 19.42 125m: 1:30.33 21.10 175m: 2:09.52 17.97
50m: 31.22 16.73 100m: 1:09.23 18.59 150m: 1:51.55 21.22 200m: 2:26.30 16.78

36. TORNERO TEJERINA, Alejandra 05 C.D. Parquesol 2:26.37 577
25m: 14.03 14.03 75m: 49.66 19.01 125m: 1:29.32 21.25 175m: 2:09.65 18.40
50m: 30.65 16.62 100m: 1:08.07 18.41 150m: 1:51.25 21.93 200m: 2:26.37 16.72

37. HUERTAS FERRE, Maria 07 C.N. Tarraco 2:27.11 568
25m: 14.01 14.01 75m: 49.94 19.48 125m: 1:30.77 22.36 175m: 2:10.73 17.34
50m: 30.46 16.45 100m: 1:08.41 18.47 150m: 1:53.39 22.62 200m: 2:27.11 16.38

38. GONZALEZ NUEZ, Lucia 06 C.N. Sant Andreu 2:27.26 566
25m: 14.08 14.08 75m: 49.53 19.27 125m: 1:29.78 21.78 175m: 2:09.94 18.13
50m: 30.26 16.18 100m: 1:08.00 18.47 150m: 1:51.81 22.03 200m: 2:27.26 17.32

39. CARBALLO GONZALEZ, Sofia 06 C.N. Ponteareas 2:27.62 562
25m: 14.89 14.89 75m: 52.52 19.48 125m: 1:30.87 20.09 175m: 2:10.61 19.26
50m: 33.04 18.15 100m: 1:10.78 18.26 150m: 1:51.35 20.48 200m: 2:27.62 17.01

40. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.D. Parquesol 2:28.49 552
25m: 14.68 14.68 75m: 51.68 19.38 125m: 1:32.36 21.69 175m: 2:12.01 18.08
50m: 32.30 17.62 100m: 1:10.67 18.99 150m: 1:53.93 21.57 200m: 2:28.49 16.48

41. RODRIGUEZ MORENO, Arantxa 05 C.N. Madrid Moscardo 2:28.82 549
25m: 14.30 14.30 75m: 50.41 18.89 125m: 1:30.73 21.06 175m: 2:10.91 18.53
50m: 31.52 17.22 100m: 1:09.67 19.26 150m: 1:52.38 21.65 200m: 2:28.82 17.91

Baja VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Churriana
Baja GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 C.N. L´ Hospitalet
Baja GONZALEZ SAN JOSE, Paula 00 C.N. L´ Hospitalet


